
UCHWAŁA NR XL/271/2023 
RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

uchylająca uchwałę Nr XXXII/164/2010 Rady Gminy Sokoły z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawie 
określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Sokoły oraz o przebiegu 

wykonania planu finansowego gminnej instytucji kultury za I półrocze 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustaw w celu likwidowania zbędnych 
barier administracyjnych i prawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 803) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr  XXXII/164/2010 z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawie określenia zakresu 
i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy  oraz o przebiegu wykonania planu finansowego 
gminnej instytucji kultury za I półrocze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokoły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Grabowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92749932-0199-41AD-B0CC-D2C79276F2E8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z uchyleniem art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634) uchwała staje się bezzasadna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92749932-0199-41AD-B0CC-D2C79276F2E8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



